
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 Куртамышского района 

«Нижневская средняя общеобразовательная школа» 

 П Р И К А З   

               от 27.02.2019года                               Нижнее                        № 14 
 

О приѐме детей в «Нижнѐвский детский сад» - филиал 

Муниципального  казенного общеобразовательного учреждения    

Куртамышского района  «Нижневская СОШ» 

 

На основании «Правил приема, перевода  и отчисления воспитанников  в 

«Нижнѐвский детский сад» - филиал Муниципального  казенного 

общеобразовательного учреждения   Куртамышского района  «Нижневская 

СОШ»  (далее Правила)   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить в «Нижнѐвский детский сад» - филиал Муниципального 

казенного  общеобразовательного учреждения Куртамышского района  

«Нижневская СОШ»  с  27.02.2019г. 

   Бекмурзина Н.  

Основание: 

- направление, выданное   информационной автоматизированной системой 

« Аверс: управление дошкольной образовательной организацией»; 

- медицинское заключение, заявление и документ, удостоверяющий 

личность одного из родителей  (законных представителей) заявителя; 

2. Доукомплектовать воспитанником с 27.02.2019г 

1-ю младшую разновозрастную группу: 

   Бекмурзиным Н.   

3.Контроль над исполнением приказа  возложить на Нестерову Л.П.,    

руководителя «Нижнѐвского детского сада» - филиала МКОУ   

Куртамышского района «Нижневская СОШ» 

 

Директор МКОУ Куртамышского района 

«Нижневская СОШ»                                         О.М.Тюлюбаева 

 

С приказом ознакомлена                                  Л.П.Нестерова 

 
 


